olmalıdır. Bu nedenle, bir muhasebe politikasındaki değişiklik yukarıdaki paragrafta belirtilen durumlardan

FORMET METAL VE CAM SANAYİ A.Ş.

30 Eylül 2021 Tarihine Ait Finansal Tabloları Açıklayıcı Dipnotlar

(Tutarlar Aksi Belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) Olarak İfade Edilmiştir)

9

birini karşılamadığı sürece, her ara dönemde ve her hesap döneminde aynı muhasebe politikaları

uygulanmalıdır.

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkân vermek üzere, Şirket’in cari dönem finansal

tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal tabloların sunumu ile

uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır.

Şirket, TMS 8 ‘Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde Değişiklik ve Hatalar’ standardı uyarınca

geriye dönük olarak finansal tablolarını yeniden düzenlemiştir. Bu geriye dönük düzeltmeler, belirli

sınıflamaların geriye dönük düzeltilmesinden, Ertelenen vergi oranlarının %20’den %22’ye geçişinden, TMS

16’ya ilişkin yeniden düzenlemeden ve TFRS 16’ya ilişkin yeniden düzenlemeden kaynaklanmaktadır.

 Önceden

Raporlanan
 Yeniden

Düzenlenmiş
 Düzeltmeler

  31 Aralık 2020  31 Aralık 2020   31 Aralık 2020

VARLIKLAR

Dönen Varlıklar 140.270.424  140.893.418  622.994

Nakit ve Nakit Benzerleri (1) 18.893.288  13.876.370  (5.016.918)

Ticari Alacaklar (1) 51.355.150  76.816.892  25.461.742

Diğer Alacaklar 4.580.146  4.580.146  -

 - İlişkili Taraf 3.992.785  3.992.785  -

 - Diğer  587.361  587.361  -
Stoklar 47.162.165  47.162.165  -

Peşin Ödenmiş Giderler 10.683.014  10.946.008  262.994

Diğer Dönen Varlıklar 7.596.661  7.596.661  -

Toplam Dönen Varlıklar 140.270.424  160.978.242   20.707.818

Duran Varlıklar 46.125.161  49.076.361  2.951.200

Ticari Alacaklar 20.084.824  -  (20.084.824)

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 1.400.000  1.400.000  -

Maddi Duran Varlıklar (2) 8.845.803  8.945.532  99.729

Kullanım Hakkı Varlıkları (3) 4.606.880  10.584.211  5.977.331

Maddi Olmayan Duran Varlıklar (2) 2.499.708  30.064  (2.469.644)

Peşin Ödenmiş Giderler 853.969  853.969  -

Ertelenmiş Vergi Varlığı (3) 7.833.977  7.177.761  (656.216)

Toplam Duran Varlıklar 46.125.161  28.991.537   (17.133.624)

Toplam Varlıklar 186.395.585  189.969.779   3.574.194

FORMET METAL VE CAM SANAYİ A.Ş.

30 Eylül 2021 Tarihine Ait Finansal Tabloları Açıklayıcı Dipnotlar

(Tutarlar Aksi Belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) Olarak İfade Edilmiştir)

10

 Önceden

Raporlanan
 Yeniden

Düzenlenmiş
 Düzeltmeler

  31 Aralık 2020  31 Aralık 2020   31 Aralık 2020

KAYNAKLAR

Kısa Vadeli Yükümlülükler 105.176.224  106.654.913  1.478.689

Kısa Vadeli Borçlanmalar 22.545.127  23.946.756  1.401.629

 - Banka Kredileri 21.686.653  21.686.653  -

 - Kiralama İşlemlerinden Borçlar (3) 858.474  2.260.103  1.401.629

Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları 11.368.882  11.368.882  -

Ticari Borçlar 57.471.370  57.471.370  -

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar(4) -  978.229  978.229

Ertelenmiş Gelirler 10.076.474  10.076.474  -

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 993.404  993.404  -

Kısa Vadeli Karşılıklar 2.720.967  1.495.132  (1.225.835)

 - Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin

Karşılıklar(4)
1.302.895  77.060  (1.225.835)

 - Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 1.418.072  1.418.072  -

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler -  324.666   324.666

Toplam Kısa Vadeli Yükümlülükler 105.176.224  106.654.913   1.478.689

Uzun Vadeli Yükümlülükler 21.327.863  25.129.111

Uzun Vadeli Borçlanmalar 20.340.240  24.218.548  3.878.308

 - Banka Kredileri 15.787.996  15.787.996  -
 - Kiralama İşlemlerinden Borçlar (3) 4.552.244  8.430.552  3.878.308

Ticari Borçlar 252.922  252.922  -

Uzun Vadeli Karşılıklar 734.701  657.641  (77.060)

 - Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin

Karşılıklar(4)
734.701  657.641  (77.060)

Toplam Uzun Vadeli Yükümlülükler 21.327.863  25.129.111   3.801.248

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 126.504.087  131.784.024   5.279.937

Özkaynaklar 59.891.498  58.185.755

Ödenmiş Sermaye 76.000.000  76.000.000  -

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak

Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler
(823.736)  (823.736)  -

 - Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm

Kazanç / (Kayıpları)
(823.736)  (823.736)  -

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 930.845  930.845  -

Geçmiş Yıllar Kar / Zararları (3) (21.965.281)  (23.098.788)  (1.133.507)

Net Dönem Karı / Zararı (3) 5.749.670  5.177.434   (572.236)

Toplam Özkaynaklar 59.891.498  58.185.755   (1.705.743)

Toplam Kaynaklar ve Özkaynaklar 186.395.585  189.969.779   3.574.194

Önemli tutarlara ilişkin açıklamalar aşağıdaki gibidi;

(1) Alınan çekler yeniden sınıflandırılmıştır.

(2) TMS 16 kapsamında amortisman tablosunun yeniden düzenlenmiş, düzeltme farkları geçmiş yıl

kar/zararlarında muhasebeleştirilmiştir.

(3) Kullanım hakkı varlıkları TFRS 16’ya uygun olarak yeniden hesaplanmıştır.

(4) Çalışanlara sağlanan faydalar, borçlar ve kıdem tazminatı karşılıklarının sınıflandırılmasından

kaynaklıdır.

FORMET METAL VE CAM SANAYİ A.Ş.

30 Eylül 2021 Tarihine Ait Finansal Tabloları Açıklayıcı Dipnotlar

(Tutarlar Aksi Belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) Olarak İfade Edilmiştir)